7, wymaga dla swej ważności formy pisemnej w postaci aneksu. 

§ 3. 
Wysokość dofinansowania oraz sposób jego wypłaty 

1. Gmina zobowiązuje się do przekazania dofinansowania do wysokości 30% kosztów 
kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż 15.000 PLN 
(słownie: piętnaście tysięcy 00/100 zł). 
1. Gmina zobowiązuje się do przekazania dofinansowania do wysokości 60% kosztów 
kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż 25.000 PLN 
(słownie: dwadzieścia pięć tysięcy 00/100 zł). 
1. Gmina zobowiązuje się do przekazania dofinansowania do wysokości 90% kosztów 
kwalifikowanych udokumentowanych fakturami lub rachunkami, lecz nie więcej niż 37.500 PLN 
(słownie: trzydzieści siedem tysięcy pięćset 00/100 zł) 
2. Beneficjent zobowiązany jest do złożenia wniosku o płatność wraz z wymaganymi załącznikami 
nie później niż w ciągu 30 dni kalendarzowych licząc od dnia następnego po dniu poniesienia 
ostatniego kosztu kwalifikowalnego. 
3. Gmina zobowiązana jest do weryfikacji wniosku o płatność w ciągu 30 dni kalendarzowych licząc